
Světlo Smart 322R MINI
0,5W Super LED Blikačka

Výrobce: Smart
Kód: K22109
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 205.79 Kč
Cena s DPH: 249 Kč

Detailní popis

    Novinka Superflash má dvě 0,5 Wattové RED diody a SUPER LED diodu. Zábleskové světlo
pracující dynamicky v několika proměnlivých režimech je vidět až na 600 metrů. 
Díky konstrukci je zapnuté světlo viditelné z 180°. 
Moderní vzhled, patentově chráněný design i funkce, perfektní zpracování včetně tvarované
těsnící gumičky a netříštivý materriál ABS. 
Blikačka je dodávána včetně 2 kvalitních alkalických baterií AAAA a držáku.
 
Specifikace světla SMART 322R MINI 0,5W Super LED Blikačka
 
Zdroj světla: dvě 0,5 Wattové RED diody + Super Led
Režimy: trvalé svícení, blikání
Viditelnost: až na vzdálenost 600 m , 180°
Baterie: 2xAAAA alkalické
Uchycení: gumo-silikonový držák BH-676
Voděodolnost: ano
Provoz: více než 150h blikání, více než 38h svícení


